
III/15275 MORAVANY, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA - AD 
 

Strana 1 (celkem 2) 

číslo smlouvy objednatele: 1409/2019 
číslo dodatku č. 1 objednatele: 535/2020 
číslo dodatku č. 2 objednatele: 1140/2020 
číslo dodatku č. 3 objednatele: S/SÚSJMK/2021/773 
číslo smlouvy zhotovitele: 2019 243  
Ev. č. VZ: 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ   
o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě, 

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“): 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 
OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

PK OSSENDORF s.r.o. 

sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno IČO: 255 64 901 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 33954 
zastoupena Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D. 
                   jednatelem a ředitelem společnosti 
                   Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou společnosti 
 
 

II. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. IX. odst. 7. smlouvy o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě 
uzavřené dne 7. 1. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. 5. 2020 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 25. 11. 2020 (dále 
jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3. 

Odůvodnění: Žádost o vydání kolaudačního souhlasu byla řádně podána dne 23. 08. 2021, podání je opožděno 
z důvodů na straně správních orgánů. 

III. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. III. odst. 3. smlouvy, který se mění a nově zní: 
 

1. Sjednaná odměna bude hrazena na základě dvou faktur. První faktura ve výši 90% odměny sjednané v odst. 1 
tohoto článku bude vystavena zhotovitelem po předání a převzetí stavby. Přílohou faktury bude kopie 
protokolu o předání a převzetí stavby. Druhá faktura ve výši 10% odměny bude vystavena v případě řádného 
splnění všech povinností zhotovitele potřebných k podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu, přičemž 
nebude požadováno doložení kolaudačního souhlasu. 

 Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. IV. odst. 2. smlouvy, který se mění a nově zní: 
 
2. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, zhotovitel bude na základě této smlouvy poskytovat plnění do   

splnění povinností zhotovitele potřebných k podání řádné žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 



III/15275 MORAVANY, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA - AD 
 

Strana 2 (celkem 2) 

IV. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 3 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem. 

 

 

V Brně, dne 29. 9. 2021 V Brně, dne 29. 9. 2021 

 

 

 

Bc. Kateřina Šťastná Ing. Zdeněk Komůrka 

jednatelka společnosti ředitel 

PK OSSENDORF s.r.o. 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


